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SCUOLA DELLINFANZIA PARfTARIA PARROCCHIALE ROMAGNANO

VIA E, FERRAIS 10 ROMAGNANO

37023 GREZZANA

codice attivita'

Codice fiscale
Partita IVA

851000 -

80025440233

01550850232

AL

PASSIVITA'

DESCRIZIONE CONTO

FIAMM t.IC, D'USO SOF, A TEM. IND
F/AMM DIRITTI DI BREV, E UT, OP.

F/AMM. LAV. STR. SU BENI OI TERZ

F/AMM ALTRE IMMOB. IMMATERIALI
F/AMM IMMOBILIZZAZIONI IMMAT.

F/AMM IMPIANTI GENERICI

F/AMM IMPIANTI E MACCHINARIO

F/AMM.ATTREZZATURA DIDATTICA

F/AMM ATTREZ. IND.LI E COMM.LI

F/AMM.ARREDI/ATTREZZ.VARI E

FIAMM, ALTRI BENI
F/AMM IMMOB. MATERIALI

FONDO PATRIMONIALE D' GARANZIA

PATRIMONIO NEfiO
CAPITALE
F.DO RISERVA TASSATA
ALTRE R'SERVE
PATRIMONIO NETTO

F-DO ACCANT" PER RISCHI E ONERI
ALTRI FONDI PER RISCHI ED ONERI

FONDI PER RISCHI ED ONERI

DEBITI PIT.F.R.
TFR LAVORO SUBORDINATO

TFR LAVORO SUBORDINATO

DEBITI V/FORNITORI

FATTURE DA RICEVERE

ALTRI DEBITI V/FORNITORI

ALTRI DEBITI V/FORNITORI

ERARIO C/RIT, LAVORO DIPENDENTE

REGIONI C/IRAP

DEBIT TRIBUTARI
DEBITI TRIBUTARI

INPS C/CONTRIB'JTI SOC, LAV. DIP,

INAIL C/CONTRIBUTI

DEBITI VNST.PREV.E SICUR.SOC.
DEBITI V/IST.PREV.E SICUR,SOC.

DIPENDENTI CiRETRIBUZTCNI

DIPENDENTI CIFERIE DA LIQUID,

ALTRI DEBITI
ALTRI DEBITI

RATEI PASSIVI
RAT€I PASSIVI
RISCONTI PASSIVI

RISCONTT PASSIVI
RATEI E RISCONTI PASSIVI

IOTAI-E PASSIVITA-

UTILE DI ESERCIZIO

SITUAZIONE PATRIMONIALE

ATIIVITA'

DESCRIZIONE CONTO

VR

AL 3117212023

SALDO

1.073,95

1.073,95
4A.6fi.27
4A.EL7,27

49.G9!,22

38.708,44
38.708,44

9.574,91
9.574,91

24.886,38

24.886,38
73.169,73

1.055,00
4.832,42

8,39
5.6S5,81

120,00
120,00

5.815,81

104,00

104,00
22.554,3L

22.554,3L
22.658,31"

87,704,L1
10.254,03
97.958,14

6I,43
163,02

2?4,45
98.182,59

1.531,45
1.531,45
1.531,45

CONTO

04/151015

04/35/005
o4l35r*
o4l**F*

07/1Cy005

07tLot"""
07/r.5/005

07/151*-.
07130t040

07130/*
07l*l**

28/05m10

28105/505

281051*"
23t35tO2A

28135|*',
2&l*f*

30I15/501
30/15r*
30/**/**

31/051005

3Ugsl**
31j""1*-

40i00000

41iO5lBO5

41i05IB
4Wr*

48/051m0

48/05/100
48105f*.
481-*|,*

50/051005

50105/020

50105/**
5cy*/"."

52105/055

52/05/060

52/051*.
521**J**

54/05/005
541051*
54i10/005
54lioi*.
54r*1.*

SALDO

1.073,95
1.073,95

35.887.26
35.887,26
35.961,21

38.708,44
38.708,44

9.453,23"

9.453,2L
24.886,38

24.886,38
73.04t1,03

20.000,00
32.647,70
52.647,20

28.000,00
28.000,00
80.M7,20

2.000,00
2.000,00
2.000,00

25.545,27
29.505,27
29.505,27

2.195,39

4.603,15
4-603,15
4.603,15

4L8,45
978,16

1.396,61
1.396,61

3.989,00
106,11

4.095,11
4.095,11

8.021,00
4.602,74

12.623,74
L2.623,V4

54,83
54,83

3.660,00
s.660,00

3.714,83

DAL Pagina

CONTO

0315/015 LIC.ZA USO SOFTWARE TEMPO INDET,

03i15/'* DIRITTI DI BREV,E UTIL.OPERE 
'NGO3/35IOO5 LAVORI STRAOR. SU BENI DI TERZI

O3/35T* ALTREIMMOB,ZIO}{IIMMATERIALI
O3T*T* iMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

06/101005 IMPIANTIGENERIC|
O6/1Of*" IMPIANTI E MACCHINARIO

06/I.51005 ATTREZZATURADIDATTICA
O6/15T*h ATTREZZATURE IND.LI E COMM.LI

06/30/040 ARREDAM/ATTREZZ.VARIE
O6i3OI** ALTRI BENI

O6fV* IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

LgIzOfi4A REGIONI C/ACCONTI IRAP

18/2OIO5O ERARIOCIRITENUTESUBITE
l.BIzAj0,O ERARIO C/ACCONTO RITENUTA T-F,R.

LAzOfi- CREDITI TRIBUTARI

18/45/OO5 CREDITI PER CAUZIONI

r8I45T"- CREDITI VARI
18/*/* ALTRI CREDITI

z}t2anas QUOTAPARTECIP.COOP.SERV.SCUOL
aOIaA!"* ALTRE PARTECIPAZIONI

2OI3OI5O5 CREDITI FINANZ.TFR/GESTIELLE

20/30/* ALTRI TITOLI

z9r"1* ATT. trINANZ. CHE NON COST. IMMOB

Z4IO5IOAL BANCO POPOLARE VR C/C 47034

241*51025 BANCA CA/INCOLATO BPM C/C 3686
24IO5I*X DEPOSITI tsANCARI E POSTALI

?4IL5IOA5 DENARO IN CASSA

241!51506 CARTAPREPAGATA
24!L51"* DENARO E VALORI IN CASSA

24T*T-* DISPONIBILITA'LIQIJIDE

26/101005 RISCONTI ATTIVI

26ILOI"*- RISCONTI ATTIVI

26!*I* RATEI E RISCONTI ATTIVI

TOTALE ATTIVITA'

TOTALE A PAREGGIO

251.04S,U.

251.04S,11

250.790,54
258,57

I
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SCUOLA DELL]NFANZIA PARITARIA PARROCCHIALE ROMAGNANO

VIA E. FERRAIS TO ROMAGNANO

37023 GREZZANA

Codice attivita
Codice flscale
Panila IVA

851000 -

8002s440233
o1s50850232

AL

RICAVI E PROFTTTI

DESCRIZIONE CONTO

CONTRIBUTO REFEZ IONE MATERNA
ISCRIZIONI
CONTRIBUTO PSICOMOTRICITAYNUOTO
CONTRIBUTO REFEZIONE PRIMAVERA

ISCRIZIONI PRIMAVERA

CONTRIBUTO PSICOMOTRICITA' PRIMA

RICAVI DELLE PRESTAZ.. IMPRESE

RICAVI

ABBUONI/ARROT. ATTIVI IMP.
SOPRAWENIENZE ORDINARIE ATTIV

OMAGGI DA FORNITORI
ALTRE ENTRATEIOFFERTE
ALTRI RICAVI E PROVENTI
CONTR. C/ESERC, DA MINISTERO
COI.JTR,C/ESERC. DA REGIONE

CONTR.C/ESERC, DA COMUNE
CONIR.C/ESERC.DA ENTI VARI
CONIR.PIANO NAZIONALE O - 6 MAT

CONTR.CIESER.DA MINISTERO (PRIM)

CONTRIBUTO IN CONTO ESERCIZIO
ALTRI RICAVI E PROVENTI

INT.ATT.SU DEPOSITI BANCARI
INT.ATTIVI SU DEPOSITI
PROV. DIVERSI DAI PRECEDENTI
ALTRI PROVENTI FINANZIARI

SITUAZIONE ECONOMICA

COSTI, SPESE E PERDITE

DESCRIZ'ONE CONTO

VR

AL 37112,2023

SALDO

4.160,29
4,L60,29

10.414,16
10.414,16

9t 5,16
637,09

1.552,25

76.128,70

3.054,92
6.054,06

549,8.1

520,69
945,50

6.097,30

2M,45
l-.r"51.8S

18,95
480,60

70,00

]43,97
3.fr8,6s
1.O00,00

2.245,50
582,S4

1.609,00
321,69

40,00

384,81
1.052,11
1.930,54

32.167,38
32.167,38

45.447,47
18.640,69
22.234,99

910,00
87.233,1s
12.791,88

5.090,43
6.079,78

425,14

3.5L2,24
1.456,11

1.844,88
6.813,23

1.18.433,61.

1.560,00
1.560,00

1.560,O0

134.29
734,29
730.29

2.000,00
2.000,00
2.000,00

293,39
4,13

297,52

18,59
2,79

CONTO

58/10/501
58/10/502
58/10/503

58110/601

58/10/602
581101603

58/101#
58/*/"*

64105/100

64/05/115
64/05/150
64/05/505

64i051*
64110i501

641l0l502
64110/503

64/10/504
64/10/511
64/10/601
64110/**
64/**r**

87123fi35
87t2AlO40
B7lzot**"
a7t**t*#

SALDO

29.685,00
2.034,00
1.910,00

32.150,00

1.680,00
350,00

67.809,00
67.809,00

2,92
49,92

169,70
1.100,00
1.322,54

24.6$.7A
11.1"03,69

54.523,51
1.776,79
5.672,36
2.4L8,64

100.138,7S
101.461.33

2.542,A5
760,43

3.303,28
3-303,28

DAL Pagina

CONTO

ffi/20/005 MATERTE Dt CONSUMO C/ACQUTSTI

66120I** MATERIE DI CONSUMO
661251502 ALIMENTARI
66125|,"*MERCI
66/301015 MATERIALE DI PULIZIA

66130/503 MATERTALE DIDATTICO
66/301**" ALTR| ACQUISTT

66T"/* COSTIP/MAT.PRI,SU5S.,CON,EMER.

681051025 ENERGIAELETTRICA
6A/05/040 GASRISCALDAMENTO
68/05/045 ACQUA

68/05/052 CANONE Dl IViANUTENZIONE PERIODICA

68/05/055 MANUT.E RIPARAZ-BENI PROPRI 5%
68/05/075 MAN. E RIP. BENI DI TERZI

68/05/110 ASSTCURAZTON|

68/05/320 SPESETELEFONICHE
68/05/330 SPESE POSTALI E DI AFFRANCATURA
68/O5i34O SPESE DI RAFPRESENTANZA OEDUCIB.
681051355 RICERCA,ADDESTRAM.ErcRMAZIONE
68/05/370 ONERIBANCARI
68/05/385 TENUTAPAGHE,CONT.DICH.DAIMPRES
68105/405 ALTRI COSTUPSICOM/INGLESE

6810514A7 COSTI PER SERVIZI FUORI SEDE

68/05/490 ALTRISERVIZIDEDUCIBILI
6g05/501 USCITE DIDATTICHE
68il05/502 RIEPILOGOSCONTRINIFISCALI
68/051504 ISCRIZ.ASSOC,VOLONTARIATO
68Y05/505 SERVIZI ESTERNI VARI

68l05ls07 Q.TAASSOCIAT|VAF.I.S-M.
68/051565 PREVENZIONE E SICUREZZA
68/O5f* COSTI PER SERVIZI
68T*l*- COSTI PER SERVIZI

72IOgOlA SALARI E STIPENDI
7A0516!0 SALARI E STIPENDI PRIMAVERA
72nil7Lg SALARI E STiPENDI (3 CENCOS)
7AO5I9AO WELFARE DA CCNL
72}A.5T** SALARI E STIPENDI
12IL5IOA5 ONERI SOCIALI INPS
72115T605 ONERI SOCIALI INPS PRIMAVERA
72lI5l7O5 ONERT SOC|ALI |NPS {3 CENCOS)
7AL5Iq25 ONERI SOCIALI INAIL
72IL5I"* ONERI SOCIALI
72i201fro5 TFR
721201605 TFRPRIM,AVERA

72l2Ot1O5 TFR (3 CENCOS)
72I2OT-* TRATTAMENTOFINERAPPORTC

74I35IOO5 AMM,LAV. STRAORD.BENI DI TERZI
741351-* AMM-TOALTREIMM.IMMATERIALi

AMM.TI IMM. IMMATERIALI

75/15/OO5 AMM.TO ORD-ATT,IND,LI E COMM.
15115T* AMM.TO ATTREZ. IND.LI E COMM.LI
75f-I* AMM"TO IMM. MAT. " ORDINARIO

83/05/501 ACC,TO RISCHI E ONERI
83/05/"-- ALTRI ACCANTONAMENTI
B3l*/ffi ALTRI ACCANTONAMETjTI

84JO5IOO5 IMPOSTA DI BOLLO
84i05/035 TASSECONC/GOVERN.LICENZATV
84IO5I"' IMPOSTE E TASSE
84/10/055 SOPRAV.PASSIVEORD"INDEDUCIBILI
84/10/O9O ABBUONUARROTONDAMENTIPASSIVI

I
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SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA PARROCCHIALE ROMAGNANO

, VIA E. FERRAIS 10 ROMAGNANO

37023 GREZZANA

SITUAZIONE ECONOMICA AL 3U121?A23 DAL AL

RICAVI E PROFITTI

CONTO DESCRIZIONECONTO

TOTALE RICAVI

TOTALE A PAREGGIO

Codice attivta'
Codice fiscale
Partita IVA

851000 -

80025444233
01550850232

COSTI, SPESE E PERDITE

CONTO DESCRIZIONECONTO

84I7OT* ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE

84T*I* ONERI DIVERSI DI GESTIONE

96105/010 IRAPDELL'ESERCIZIO
96/05/--' IMPOSTE CORRENTI

SALDO

21,38

31B,90

978,16
978,16

978,16

L72.3L5,44

258,57
112.573,61

Pagina

SALDO

L72.573,6L

Ll2.573,6L

TOTALE COSTI
UTILE DI ESERCIZIO
TOTALE A PAREGGIO

!?

=

(\
d
G

ci

o
E

SCI.,OI-A, DELLTNFANZI,A PARITAFIA

EIAbOTAIO dA: COOPERATIVA SERVIZI FISM
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SCUOLA DELL1NFANZA PARITARIA PARROCCHIALE ROMAGNANO
VIA E. FERRAIS 10 ROMAGNANO
37023 GREZZANA

SITUAZIONE ECONOMICA AL

codice attivita

Codice fiscale
Partita tVA

3U72t2023

SALDO AL
3ULA22

3.460,79
3.460,79
7.155,71

7.!55,7L
635,30
s6,13

9L1,27
1.642,70

L2.259,24

2.684,60
4.202,44

497.11
454,40

2.855,29
0,00

402,53
1.130,4:t

1,80
176,30

0,00
2.31S,40

L29,92

3.078,58
762,40

0,00
54,90

1.199,00
974,06
80,00

4L8,47

767,62

0,00
2.13s,00

24.324,25
24.324,25

s2.007.31
7.429,L2

a.287,73
780,00

68.504,16
14.315,86

319,03
2.005,73

2.247,57
0,oo

18.888,19
2.892,15

570,90
2.777,31"
6.240,36

93.632,71

1.310,OO

1.310,00
1.310,00

89,45

8S,46
730.29
730,29
819,75

4.500,00

4.500,00
4.500,00

851000 -

8002s440233
01550850232

Pagina

%
2423CONTO DESCRIZIONE CONTO

COSTI, SPESE E PERDITE

6d20/005 MATERTE Dt CONSUMO C/ACQU|STI
66120I"* MATERIE DI CONSUMO
66T25/50.2 ALIMENTARI

661251* MERCI
66/30/015 MATERIALE DI PULIZIA

66/30/017 PRODOTTISANIF.EDISP.PROT.IND
66/30/503 MATERIALE DIDATTICO
66,/30/* ALTRT ACQUTST|

66f"/* COSTIP/MAT.PRI.SUSS.,CON,EME

68/05/025 ENERGIAELETTRICA
68/05/040 GAS RISCALDAMENTO
68/0s/045 ACQUA
681051052 CANONE DI MANUTENZIONE PERIODI
68/05/055 MANUT.E RIPARAZ.BENI PROPRI 5Yo

6€YO5/O75 MAN. E RIP, BENI DI TERZI
68r0Y110 ASSICURAZIONI
68YO5I32O SPESETELEFONICHE
6g05/330 SPESE POSTALI E DI AFFRANCATUR
68/051335 SPESE DI RAPPR. NON INERENTI
68/05x340 SPESE DI RAPPRESENTANZA DEDUCI
68/05i355 RICERCA,ADDESTRAM.EFORMAZIONE
6g05/370 ONERI BANCARI
68/05/385 TENUTAPAGHE,CONT.DICH.DAIMPR
68105/405 ALTRICOSTUPSICOM/INGLESE
68IO5i4O7 COSN PER SERVIZI FUORI SEDE
68YO'490 ALTRISERVIZIDEDTJCIBILI

68Y05/5O1 USCITE DIDATTICHE
68/05/502 RIEPILOGOSCONTRINIFISCALI
68/05/504 TSCRTZ.ASSOC.VOLONTARTATO

68/05/505 SERVIZI ESTERNI VARI
68/05/s07 Q.TAASSOCTATiVAF.I.S.M.
68/05/510 COMPENSTATERZT
68/05/565 PREVENZIONE E SICUREZZA
68/05/** COSTI PER SERVIZI
68tsrtr* COSTI PER SERV[ZI

TATYOTO SALARIESTIPENDI
72105/610 SALARIESTIPENDIPRIMAVERA
7ZO571O SALART EST|PENDT (3CENCOS)
72/O5/9OO WELFAREOACCNL
72IO5I** SALARI E STIPENDI
72IT5I0a5 ONERI SOCIALI INPS
72ltgo25 oNER| SOCIALI tNAtL
7211516p/5 ONERI SOCIALI INPS PRIMAVERA
7Zt5nO5 ONERTSOCTALilNPS(3CENCOS)
721L5t925 oNER| SOC|AL| tNAtL
7zlLsl"** oNERt SOCIALI
7A2OIco5 TFR
7Z2AIffi5 TFR PRIMAVERA
72l20t7gs TFR (3 CENCOS)
7A2OT** TRATTAMENTOFINERAPPORTO
721**I** COSTI PER IL PERSONALE

74,35IAO5 AMM.LAV. STRAORD.BENI DI TERZI
741351* AMM.TOALTREIMM.IMMATERIALI
741*I* AMM.TI IMM, IMMATERIALI

75/10/0(5 AMM.TOORD.IMP.GEN.
75I1S"* AMM.TO IMPIANTI E MACCHINARIO
75/15/OO5 AMM.TO ORD.ATT.IND.LI E COMM.
75/15tr8 AMM.TO ATTREZ, IND.LI E COMM,L
75^*I* AMM.TO IMM. MAT. - ORDINARIO

83/05/501 ACC.TO RISCHI E ONERI
8305/* ALTRI ACCANTONAMENTI
83T'/**' ALTRI ACCANTONAMEI\M

SALDO AL
3UtU2t

2.542,60
2.il2,ffi
5.630,49
5.630,49

582,83
273,79

365,62
L.222,24
9.395,33

1.980,03
4.782,26

652,01
652,79
545,22

2.196,00
3ffi,47

L372,48
11,05

0.00
0,00

L43,m
101,O5

3.047,81
0,00

1.100,00
41,48

0,00
240,83

40,00

298,33
576.45
543,92

1.738,00
20.367,98
20.367,98

60.170,95
0,00
0,00
0,00

60.170,95
L6.667,27

298,81
0,00
0,00
0,@

16.966,08

5.013,18
0,oo
0,00

5.013,18

82.L50,2L

0,00

0.00
0,00

536,74
536,74

870,27

870,27
1,407,01

1.000,00
1.000,00
1.000,00

96

2U22

26,531-
26,531-
2L,3L4-
2t,3L4"
8,259-

LW,8L2
59,877-
2s,59+.
23,360-

26,2M-
L3,797
31,160
43,559

80,90+
100,000
24,t12-
21,376

513,8t!8
100,00&.

93,825-
22,22r-
0,99$

100,000-
100,000

24,444-
100,000-
75,275-
50,ofi)-
28,7W
24,90r'.-

100,000
18,594-
16,264-
L6,2U-

15,697
100,000-
100,000-
100,0@-

t2,164-
1,6,425

6,397-
100,00G,
100,00G

10,175-
73,337

100,00G
100,00&.

19,665-
u,263-

I00,00s.
100,000-

1@,000.

495,977
499,577

19,167

19,167
71,638

77,777-
?7,777-
77,777-

SALDO AL
3yL2t23

4.160,29
4.160,29

10.414,16
10.414,16

915,16

0,00
637,0S

7.552.25
16.126,70

3.054,92

6.054,06
s49,81
520.69
945,50

6.097,30
2M,45

1.151,89
18,95

0,00
480,60

70,00

14:1,97

3.648,65
1.000,00
2.245,50

582,94

1.609,00
321,69
40,00

3M,81
L.O52,Lt

0,00
1.930,54

32.167,38
32.L67,38

45.47,47
18.640,69
22.2U,99

910,00

87.233,15
12.791,88

0,oo
5.090,tl:t
5.079,78

425,14
24.387,23

3.5r2,24
1.456,11
1.844,88
6.813,23

118.433,61

1.560,00
1.560,00

x.560,00

0,00
0,oo

730,29
730,29
730,29

2.000,00
2.000,00

2.000,00

16,813-
16.813-
31,288-
31,288-
30,580,

100,000
43,036

5,A27
23,981-

12,L?2-

30,584-
9,585-

12,731-
201,987
100,000-
52,2L4
1,869

90,501-
100,000
100,00G
**,000

9,758-

t5,624-
23,76G

100,000-
90,582-

25,€1-
20?,794
100,000

8,747

27,03S-

10,590
24,382-
24,382-

74,433
60,145-
62,726-
L4,285-
2t,470-
1X.,913

100,000
60,598-
63,032-

100,00G,
22,544-
17,655-
60,792-
50,541

8,408-
20,940-

16,02S
16,025-

x6,02$

100,000

100,000

12,249

125,0@
125,000
125,000

$
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SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA PARROCCHIALE ROMAGNANO

VIA E. FERRAIS 10 ROMAGNANO

37023 GREZZANA

SITUAZIONE ECONOMICA AL

DESCRIZIONE CONTO

COSTI, SPESE E PERDITE

SALDO AL

3Ll\212L

VR

Codice attMta
Codice Iiscale

Partita IVA

3LlLA2A23

SALDO AL

3yt2t?2

851000 -
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2223CONTO

84105/005 TMPOSTA Dr BOLLO
B4/O5IO2O IMPOSTA DI REGISTRO

B4105/035 TASSECONC/GOVERN,LICENZATV
84i05/O9O ALTRE IMPOSTE E TASSE DEDUCIBI

84/O5I-"" IMPOSTE E TASSE

B4ilOlO4O MINUSVALENZEORDINARIEIMP.
84/10/055 SOPRAV.PASSIVEORD,INDEDUCIBI
84/10/O9O ABBUONUARROTONDAMENTI PASSIVI

84/10/190 ALTRI ONERI DI GEST. DEDUC.

84NAI*- ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTION

84/*/** ONERI DIVERSI DI GESTIONE

96105/010 IRAP DELL'ESERCIZIO

96/051015 IRES DELL'ESERCIZIO

96/05T'* IMPOSTE CORRENTI

96/*/S IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERC

TOTALE COSTI

RICAVI E PROFITTI

19ILOI5pL CONTRIBUTOREFEZIONEMATERNA
581101502 lscRlzloNr
58/1OI5O3 CONTRIBUTOPSICOMOTRICITAYNUO
58/101506 CONTRIBUTO MUSICA

5811101601 CONTRIBUTOREFEZIONEFRIMAVERA
58/10/602 tSCRtZIONt PRTMAVERA

58/1Oi6O3 CONTRIBUTOPSICOMOTRICITA'PRI
RICAVI OELLE PRESTAZ.. IMPRES

64fi511ffi ABBUONUARROT. ATTTVI IMP.

64/05/115 SOPRAWENIENZEORDINARIEATTIV
64/O5i15O OMAGGI DA FORNITORI

64/05/505 ALTREENTRATE/OFFERTE
64/05I'** ALTRI RICAVI E PROVENTI

64ILOIO5T Ai.TRI CONTR.COVIDI9 NON TASSAT

64/101501 CONTR.CIESERC,DAMINISTERO

6/.ILOISO2 CONTR.C/ESERC.DAREGIONE
641101503 CONTR.CIESERC.DA.COMUNE
64!101504 CONTR,C/ESERC.DAENTIVARI
64/10/511 CONTR.PIANO NAZIONALE 0.6 MA

64/10v601 CONTR.C/ESER.DAMINISTERO(PRl
64ILOI* CONTRIBUTO IN CONTO ESERCIZIO
64l**I* ALTRI RICAVI E PROVENTI

87/2OIO35 INT.ATT.SUDEPOSITIBANCARI
87I2OIO4O INT.ATTIVI SU DEPOSITI

87}2OI* PROV. DIVERSI DAI PRECEDENTI

87TT* ALTRI PROVENTI FINANZARI

TOTALE RICAVI

RISULTATO DI ESERCIZIO

TOTALE A PAREGGIO

243,46
200,00

9,10
456,69

168,29
0,00
2,76

85,50
256,55
7L3,24

1.555,50

239,74
7.795,24

1.795,24

116.829,01

29.083,00
u.070,00

0,00

0,00
0,o0
0,00
0"00

31.153,00

31.153,00

13,99
1"02,50

28,51
3.365,00
3.5:.0,04

508,62
20.847,68
10.335,74
45.000,00

0,00

5.5i2,63
0,00

82.2U,67
85.714,67

239,39
0,00
4,13
0,00

243,52

667,11
0,00

2,28
0,00

669,39
912,91

1.054,70
205,03

1.259.73
1.259,73

139.018,55

30.97C,00
r..998,00

0,00
805,00

11.450,00
720,4O

0,00

45.943,00
45.943,00

2,67
0,00
0,00

3.311,00
3.313,67
1.124.00

2I.L68,2'l
10.846,75
51.121,00

0,00

5.655,64
0,00

89.91s,66
93,229,33

186,98
o,00

186,98
186,98

L39.359.31

340,76

L39.018,55

1,700
100,000

100,000
87,536
74,773-

2L,452
100,000

61,674-
21,87L-

47,482

16,929
42,509
42,509

15,961-

A OO?-

3,603

L00,000-
100,000-
100,000-

32,t52-
32,L92-

423,970

100,000
100,000

1,630
5,924

54,74y^
1,514-
4,7!r-

11.973-

8,57s-
8,060-

96,791-

96,791-
96,79L-

16,135-

86,894-

?oa ao

0,00
4,13
0,00

297,52
0,00

18,59
?,15

0,00
21,38

318,90

978,16
0,00

978,16
978.16

172.375,44

29.685,00
2.034,00
1.9X0,00

0,00

32.150,00
1.680,00

350,00

67.809,00
67.809,00

2.92
49,92

169,70
1.100,00
L.322,54

0,00
24.643,70

11.103,69
54.523,61

1.776,79
5.672,36
2.418,64

100.138,7S
101.461,33

2.542,&5
760,43

3.303,28

3.303,28

172.573,63.

258,s7

18,405-

18,150-
100,000
100,000-

18,279-

**,ooo

186,268

7,A24

100,000
28,785
28,785

1S,323-

4,328
1,76$.

100,o0&.

100,000
64,385-
57,]42-

100,000-

32,246-
32,246-

8,561-
100,000'

100,000-
201,000
150,553

100,000
14,102-
2,3L4-
6,24}.

100,000-
0,2s4-

100,000-
10,208-
8,113-

92,M6-
100,000-
94,339-
94,339-

19,246-

31,786

6,00
0,00
6,00
6,00

116.873,67

44.66

116.829,01

EIAbOTAIO dA: COOPERATIVA SERVIZI FISM

o15,961- 172.3r.5,04 19,323- E
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